
Fra: Beate Bergsholm Lindgård (Beate.Bergsholm.Lindgard@hfk.no)
Sendt: 25.04.2014 20:23:41
Til: Brit Mari Heggøy
Kopi: 

Emne: Fwd: Generalforsamling i Sunnhordland Lufthavn AS
Vedlegg: 

Sendt fra min iPad

Videresendt melding:

Fra: Tom-Christer Nilsen <Tom-Christer.Nilsen@hfk.no>
Dato: 25. april 2014 17:32:06 CEST
Til: Beate Bergsholm Lindgård <Beate.Bergsholm.Lindgard@hfk.no>
Emne: Fwd: Generalforsamling i Sunnhordland Lufthavn AS

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Jan Morten Myklebust <Jan.Morten.Myklebust@stordlufthamn.no>
Dato: 24. april 2014 15:49:32 CEST
Til: "Liv Kari Eskeland (liv.kari.eskeland@stord.kommune.no)" 
<liv.kari.eskeland@stord.kommune.no>, Magnus Mjør 
<Magnus.Mjor@stord.kommune.no>, "Tom-Christer.Nilsen@hfk.no" 
<Tom-Christer.Nilsen@hfk.no>, Johnny Ernst Stiansen 
<Johnny.Ernst.Stiansen@hfk.no>
Kopi: 'Dag Jarle Aksnes' <dag.aksnes@obos.no>
Emne: Generalforsamling i Sunnhordland Lufthavn AS

Hei

Dato for generalforsamling i Sunnhordland Lufthavn AS er no endra til 28. mai. 
Generalforsamlinga vert halde på Stord lufthamn kl. 15.00 til 16.00.

Innkalling og sakspapir kjem seinare.

Med helsing
SUNNHORDLAND LUFTHAVN A/S

Jan Morten Myklebust
Dagleg leiar
Mobil: +47 926 65 553
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